[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2021 года №17
с. Питерка

О внесении изменения в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 11 декабря 2012 года № 576

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры Питерского района от 20 января 2021 года №42-2021, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 11 декабря  2012 года №576 (с изменениями от 01 апреля 2014 года №136, от 17 марта 2016 года №146, от 05 августа 2016 года №307, от 04 октября 2016 года №376, от 31 марта 2017 года №108, от 26 сентября 2018 года №358) следующее изменение:
1.1. в пункте 2.6 слова «- разрешение органов опеки и попечительства на приватизацию жилого помещения для лиц, над которыми установлены опека, попечительство, в соответствии с действующим законодательством;
- разрешение органов опеки и попечительства на приватизацию жилого помещения для лиц, на иждивении у которых находятся несовершеннолетние, зарегистрированные по другому адресу» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на  официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                            С.И. Егоров
2

image1.jpeg